

Direct Cost Report

Activity Resource	Desc	Quantity Pcs	Unit	Unit Cost	Perm Labor	Constr Materi	Equip Matl/Ex	Sub-MentContra	Total
-------------------	------	--------------	------	-----------	------------	---------------	---------------	----------------	-------

BID ITEM = 220

Description = HANDLE SPOILS ONSITE FOR FILL Unit = CY Takeoff Quan: 2,463.000 Engr Quan: 2,463.000

<u>EXC01</u>	Excavation, Loader Dozer		61.57 CH		Prod: 40.0000 UH		Lab Pcs: 3.00	Eqp Pcs: 3.00	
5HDT	Hourly Trucking	1.00	61.58 HR	95.000			5,850		5,850
8DZRMED	Medium Dozer	1.00	61.58 HR	90.000				5,542	5,542
8LDRMED	Medium Loader	1.00	61.58 HR	75.000				4,619	4,619
8RLRMED	Medium Dirt Roller	1.00	61.58 HR	45.000				2,771	2,771
L1	Laborer	1.00	61.58 MH	27.600	1,700				1,700
O1	Operator	2.00	123.15 MH	48.300	5,948				5,948
\$26,429.66	0.0750 MH/CY		184.73 MH	[3.105]	7,648		5,850	12,932	26,430
	0.0750 MH/Uni	40.0032 Units/Hr	* 13.3330 Unit/M		3.11		2.38	5.25	10.73

=====> **Item Totals: 220 - HANDLE SPOILS ONSITE FOR FILL**

\$26,429.66	0.0750 MH/CY		184.73 MH	[3.105]	7,648		5,850	12,932	26,430
10.731		2463 CY			3.11		2.38	5.25	10.73

BID ITEM = 230

Description = IMPORT FILL Unit = CY Takeoff Quan: 39,070.000 Engr Quan: 39,070.000

230.010 IMPORT FILL Quan: 3,721.00 LD Hrs/Shft: 8.00 Cal 40 WCNONE

Imported select fill based on 10.5 CY/LD delivered from not more than a 2 hr round trip from project site.

<u>HAUL</u>	Triaxle Haul		7,442.00 CH		Prod: 2.0000 HU		Lab Pcs: 0.00	Eqp Pcs: 1.00	
2MSELECT	Select Borrow@106.6	1.00	39,070.00 CY	7.000	291,540				291,540
8TRIAXLE	Triaxle	1.00	7,442.00 HR	95.000			706,990		706,990
\$998,530.34				[]	291,540		706,990		998,530
		0.5000 Units/Hr			78.35		190.00		268.35

=====> **Item Totals: 230 - IMPORT FILL**

\$998,530.34				[]	291,540		706,990		998,530
25.557		39070 CY			7.46		18.10		25.56

BID ITEM = 240

Description = PLACE & COMPACT IMPORTED FILL Unit = CY Takeoff Quan: 39,070.000 Engr Quan: 39,070.000

240.010 PLACE & COMPACT IMPORTED FILL Quan: 39,070.00 CY Hrs/Shft: 8.00 Cal 40 WCNONE

<u>EXC01</u>	Excavation, Loader Dozer		416.74 CH		Prod: 750.0000 US		Lab Pcs: 2.00	Eqp Pcs: 2.00	
8DZRMED	Medium Dozer	1.00	416.75 HR	90.000			37,508		37,508
8RLRMED	Medium Dirt Roller	1.00	416.75 HR	45.000			18,754		18,754
L1	Laborer	1.00	416.75 MH	27.600	11,502				11,502
O1	Operator	1.00	416.75 MH	48.300	20,129				20,129